No. 2. *Cōmissio ad faciend. Inquisitiōem de communi pastura in mora de Boldon pro tenent' de Wardley*. ROBERTUS Dei gratiæ episcopus Dunelm. dilectis et fidelibus suis magistro R. de Herteburn et domino Johanni de Eggesclive saltm. Mandamus vobis quod per sacramentū duodec. proborum et legal. virorum de visnet. de Boldun<sup>a</sup> diligentem faciatis inquisitiōem per quas metas et divisas prior et conventus Dunelm. et homines sui de Wardley per averia sua pascere solebant pacifice pasturā manerij nostri de Boldon<sup>a</sup> temporibus episcoporum. Nicholai et Walteri predecessor. nostror. et maxime a tempore quo Walterus de Seleby predictam villam de Wardley dictis priori et conventui Dunelm. resignavit: Et inquisitiōem unde factam aperte et distincte . . . . . lari faciatis et veritatem dicte inquisitiōis facte nobis in primo adventu nostro scire faciatis. Dat. apud Middleham xxvij<sup>o</sup> die Nouembris Pont. n'ri. anno secundo.—Hec est nomina juratorum qui sūmoniti fuerunt veniend. coram magistro R. de Hertburn et d'no. Johanne de Eggesclive super moram de Boldon<sup>a</sup> die Sabbati px. post festum Sancti Andree Apostoli anno gratie M.cclxij. ad veritatem recognoscend. super sacramentū suum per quas metas et divisas averia prioris et conventus Dunelm. et hominū suorū de Wardeley solebant pascere

to 1195; gave to the monks of Durham the town of Follensby, by bounds which he himself set out between Boldon and Follensby, that is to say, from "Le Strothie even unto Restale, and from Restale to Blakelawe, and from Blakelawe to the Marches of *Wrachenndberge*;" and Robert de Stitchell, who presided in the same see from 1260 to 1274, issued a commission on the 27th of November, 1262, to inquire into the rights, which the Prior of Durham, for his lands at Wardley, had on Boldon

pacifice in mora de Boldon<sup>a</sup> temporibus Episcoporum &c. *ut supra*.—Robertus de Elmeden: Adam de eadem presbiter: Walterus de Seleby: Johannes de Merley senior: Johannes de Merley junior: Gilbertus Gategang: Willimus de Elmeden: Rogerus de Vsworth: Willimus de eadem: Richardus de Stretforth: Willimus Ruffus de Newton: Galfridus de Riklinden: Willmus de Yolton: Alexandrus de Hilton et Johannes de Linz—jurati dicunt super sacramentum suum quod Prior et conventus Dunelm. et homines sui de Wardley usi sunt pasturâ de Boldon<sup>a</sup> pacifice in australi parte ultra *Wra-kyndik* usq; campum de floleby scilicet de Wittemere versus occidentem:—ITEM dicunt quod predict. prior et conventus de Wittemere usq; Blakeslaulech pascebant aliquâ pasturam et capta fuerunt averia sua per homines episcoporū et fugata apud Boldon sed nesciunt quoquo deliberata fuerunt. Et dicunt quod mora illa de Wittemere usq. Blaklaulech continet per eorum estimacōem xiiij acras. DICUNT etiam quod a Blaklauleche versus Boldon tota mora est solum et d'nica pastura Episcopi et hominū de Boldon ex parte australi scdm. quod lapides et mete protendunt se vsq. ad finem cuiusdam fossati tempore Hugonis episcopi levati versus orientem.